UỶ  BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:          /UBND-VHTT
V/v triển khai tài liệu hướng dẫn sổ tay

chuyển đổi số, cẩm nang chuyển đổi số,

tài liệu tuyên truyền chuyển đổi số.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 2024

  Kính gửi:

  - Các phòng, ban, đơn vị;

  - UBND các phường;

  - Tổ chuyển đổi số cộng đồng.

Thực hiện Kế hoạch số 204-KH/QU ngày 15/01/2024 của Quận ủy Long

Biên về triển khai thực hiện chủ đề “Năm hành động vì cảnh quan, môi trường

đô thị và chuyển đổi số” năm 2024, căn cứ nội dung chỉ đạo của Bộ Thông tin và

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Nội, UBND quận triển khai tài

liệu hướng dẫn sổ tay chuyển đổi số, cẩm nang chuyển đổi số, tài liệu tuyên

truyền chuyển đổi số đến các đơn vị như sau:

1. Cẩm nang, sổ tay chuyển đổi số do Bộ Thông tin và truyền thông phát

hành.

2. Tài liệu tuyên truyền về chuyển đổi số.

UBND quận yêu cầu các phòng, ban đơn vị, UBND các phường, tổ

chuyển đổi số cộng đồng tổ chức tuyên truyền đến cán bộ công chức, người dân

trên địa bàn các nội dung về chuyển đổi số. Đẩy mạnh tuyên truyền trên các nền

tảng xã hội, hệ thống thông tin cơ sở.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT (02b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		2024-04-26T09:32:31+0700

		2024-04-26T17:22:17+0700

		VŨ XUÂN TRƯỜNG
	2024-05-02T09:47:49+0700
	Signer's office
	VŨ XUÂN TRƯỜNG
	Signing document

		2024-05-02T11:15:04+0700

		2024-05-02T11:15:04+0700

		2024-05-02T11:15:04+0700

		2024-05-02T11:15:04+0700